[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 59
 6 апреля 2012 года                                                                п. Веселый

О снятии граждан с учета

 В соответствии со ст. 56  ч.1  п.3  Жилищного кодекса РФ, на основании  решения общественной  жилищной комиссии при Администрации Веселовского сельского поселения от 06.04.2011, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях по договору социального найма следующих граждан:

1) Левченко Анжела Петровна – 8 апреля 1983 года рождения;
2) Абдурахманова Гюлеят Гаджимагомедовна – 29 мая 1988
года рождения;

3) Отарян Мгер Давидович – 28 июля 1965 года рождения.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                           А.Н. Ищенко
_1395232208.unknown